
Zarządzenie   Nr   21/2020 
Wójta Gminy Kościan z dnia  25.03.2020 r. 

 
 

w sprawie:   ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do  
wydzierżawienia. 

 
 
 
          Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) - Wójt  Gminy Kościan  zarządza co 
następuje : 
 
 

§  1 
 
 

Ogłosić wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres  do 3 lat  
stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 
 
 
 

§  2 
 
 

Wykonanie zarządzenia zleca się  inspektorowi  d.s. rolnych i gospodarki gruntami.  
 
 

§  3 
 

 
Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie na okres 21 dni. 
 
 
 
                                                                                                          
 

Wójt Gminy Kościan 

 /-/ Andrzej Przybyła



 

OGŁOSZENIE 

WÓJTA  GMINY   KOŚCIAN 

z dnia 25.03.2020 r. 

 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych 

do wydzierżawienia. 

 

 

         Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z zm.) Wójt Gminy  

Kościan.  

ogłasza, co następuje: 

 

§  1 
 

Z zasobu nieruchomości Gminy Kościan  przeznaczone zostały do wydzierżawienia 

nieruchomości umieszczone w  wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego 

ogłoszenia.    

 

§  2 
 

 

Zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na wydzierżawienie nieruchomości nastąpi w 

terminie 21 dni od daty niniejszego ogłoszenia.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Kościan 

 /-/ Andrzej Przybyła



       ZAŁĄCZNIK  NR 1 
 
 

     
 

   
 

Termin 
Zagospodarowania 

nieruchomości 

Przeznaczona do: 

 
Lp Nr ewidencyjny               

nieruchomości 

Oznaczenie w księdze 
wieczystej KW Nr 

Pow. 

w  ha 

Położenie 

Nieruchomości 
Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie w planie miejscowym 
Wydzierżawienia 

Wysokość czynszu 
 za rok 

 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 

1 277/1 cz. PO1K00034848/2 0,0030  Stary Lubosz- 

obręb Racot 

Nieruchomość 

niezabudowana 

W Miejscowym Planie 
Zagospodarowania 

Przestrzennego działka 
przeznaczona jest pod tereny 
sportu i rekreacji. Uchwała  Nr  

XXXVII / 289 / 06 z  dnia 25 
października 2006  roku  Rady  

Gminy  Kościan w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru 

położonego w obrębie wsi Racot. 
Dz. Urz. Woj. Wlkp.  Nr  203 poz.  

4862  z  dnia  15.12.2006 r. 
 
 

Po podpisaniu 

umowy  

dzierżawy 

W drodze 

bezprzetargowej 

30,00 zł 

 

Ustala się termin 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia niniejszego wykazu na złożenie wniosków osobom fizycznym prawnym, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1  pkt 1  i  2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) 
    

 
 

                       

 

 

 

 

 


